
УКРАЇНА 
БОЛ ІРАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ VHI СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про інформацію Белградської районної територіальної виборчої комісії

Відповідно до частини 1 статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 4, пункту 4 частини 1 статті 5 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», статей 283, 284 Виборчого Кодексу України, постанови Белградської 
районної територіальної виборчої комісії Одеської області від 12 вересня 2023 року 
№81 «Про визнання обраним депутатом Белградської районної ради VIII скликання 
наступного за черговістю кандидата в депутати в територіальному виборчому списку 
кандидатів у депутати від Одеської обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» 
у територіальному виборчому окрузі 1»

районна рада

ВИРІШИЛА:

Постанову Белградської районної територіальної виборчої комісії Одеської області 
від 12 вересня 2023 року №81 «Про визнання обраним депутатом Белградської районної ради 
Одеської області VIII скликання наступного за черговістю кандидата в депутати 
в територіальному виборчому списку кандидатів у депутати від Одеської обласної 
організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» у територіальному виборчому окрузі №1» 
взяти до відома (додається).

Михайло САДАКЛІЄВ

14 вересня 2023 року
№ 143-VIII



ЧЕРГОВІ ТА ПЕРШІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 
СЕЛИЩНИХ МІСЬКИЙ ГОЛІВ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

Белградська районна територіальна виборча єоміеиі Одеської області

П О С Т А Н О В А 
м. Болград

12 год 00 хв
" Мг" „вересня 2023року № 81

Про визнання обраним депутатом 
Белградської районної ради VIII скликання 

наступного за черговістю кандидата в депутати 
в територіальному виборчому списку кандидатів у депутати від 

Одеської обласної організації політичної партії « ЗА МАЙБУТНЄ»

у територіальному виборчому окрузі № 1..

До Белградської районної територіальної виборчої комісії надійшло
(назва територіальної виборчо! комісії) 

рішення Белградської районної ради Одеської областДвід "16” лютого 2023року № 
13 8-VIII ~
щодо дострокового припинення повноважень депутата цієї 
.БУРЛАКА В»ячеслава Кириловича , обраного/обраної за територіальним

виборчим списком кандидатів у депутати від Одеської обласної організації політичної 
партії « ЗА МАЙБУТНЄ»

у територіальному виборчому окрузі № 1.
На підставі частини першої статті 284 Виборчого кодексу України, Роз'яснення 

щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних, районних, міських, районних у місті,, сільських, селищних рад, 

сільських, селищних, міських голів, затвердженого постановою Центральної виборчої 
комісії від 28 жовтня 2020 року № 433, Белградська районна територіальна виборча 

комісія Одеської області

постановляє:

1. Визнати обраним депутатом Белградської районної ради Одеської області 
наступного за черговістю-кандидата в депутати в територіальному виб рчомусш- » 

кандидатів у депутати від Одеської обласної організації політичної партії « За 
МАЙБУТНЄ»



2

у територіальному виборчому окрузі № 1:
ДР АТАНОВА Олена Василівна 04.05.1979 рох<у Приватне підприємство 

«Артал», директор.
2. Копію постанови надати ДРАГАВОВІЙ Олені Василівні та представнику

Одеської обласної організації політичної партії « ЗА МАЙБУТНЄ»,

за наявності відповідного звернення.

3. Копію постанови надіслати Центральній виборчій комісії.
4. Цю постанову розмістити на стенді офіційних матеріалів

Белградської районної комісії

Голова (головуючий на засіданні) 
територіальної виборчої комісії

Секретар (секретар засідання) 
територіальної виборчої комісії

МИ
Араїн*

Людмила БРИІЦСАІ і

(ініціал імені, прізвище)

Ольга ТУР ЛАК

(ініціал імені, прізвище.


